

VAKEDno-2023-4203**Ultraäänilaitteen hankinta sairaalapalveluihin**

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen sairaalapalvelut tekee Askites- ja pleurapunktioita sekä asentaa tunnelloituja askitesdreenejä, joihin tarvitaan kannettavaa UÄ-laitetta. Lisäksi kotisairaalassa laitetta tarvitaan vaikeita kanylointeja varten. UÄ-laitetta käytetään paljon potilaiden kotona ja se kulkee lääkärin mukana koko työpäivän ajan. Tarpeen on monipuolinen, kestävä ja helposti käytettävä huoltovapaa laite. Laitteen hankinnalla voidaan välttää potilaiden lähettäminen päivystykseen toimenpiteitä ja tutkimuksia varten ja nopeuttaa hoitoa.

Tarjouspyyntö lähetettiin neljälle mahdolliselle toimittajalle, joista kaikki vastasivat. Tarjouspyynnön kriteereihin vastasi täydellisesti vain yksi valmistaja, joka myös osoittautui tarjotuilta ominaisuuksiltaan parhaiten toimintaan sopivaksi ja hinnaltaan parhaimmaksi.

Päätöksen peruste

Hallintosäännön 46§ mukaan tehtäväaluepäällikkö päättää alle 60 000 euron hankinnoista, sopimuksista ja sitoumuksista. Asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla tehtäväaluepäällikön toimivaltaan.

Päätös

Päätän hankkia Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen sairaalapalveluille UÄ-tutkimusvälineistön Philips Oy:lta hintaan 14 000 euroa (alv. 0 %), joten kyse on hankintalain kansallisen kynnsarvon alittavasta pienhankinnasta. Sitova sopimus ei synny vielä hankintapäätöksen tiedoksi antamisella, vaan vasta myöhemmin tehtävällä erillisellä kirjallisella sopimuksella.

Tiedoksi

asianosaiset

Allekirjoitus

Kaisa Rajala, tehtäväaluepäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 9.11.2023 alkaen.

Päätös on todettu lailliseksi

Vantaa

09.11.2023

Kaisa Rajala

Tiedoksianto asianosaiselle

Annettu tiedoksi sähköisesti.

Oikaisuvaatimus

§ 11

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.